
Zarządzenie Nr  0050.100.2016
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia  30 listopada 2016 r.

w sprawie szczegółowych zasad i  trybu przyznawania nagrody rocznej  kierownikowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wleniu 

Na podstawie art. 10ust. 6 i 8 w związku z art. 2 pkt 10 oraz art. 1 pkt. 16 ustawy z dnia  
3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi  
(t.j. Dz. U. z 2015  poz. 1202 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  zasady  i  tryb  przyznawania  nagrody  rocznej  dla  Kierownika  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wleniu, dla którego organem założycielskim jest 
Gmina Wleń.

§ 2

1. Nagroda  roczna  ma  charakter  uznaniowy  i  może  być  przyznana  Kierownikowi 
SPZOZ,  który  pełnił  swoją  funkcję  przez  cały  rok  obrotowy  poprzedzający  rok
 w którym przyznaje się nagrodę roczną.

2. Kierownik,  który nie przepracował u pracodawcy całego roku obrotowego nabywa 
prawo do nagrody rocznej w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, 
pod warunkiem, że ten okres wynosi co najmniej 6 miesięcy.

3. W przypadku  zmiany  formy organizacyjno  -  prawnej  podmiotu,  wypłata  nagrody 
rocznej może nastąpić,-

4.
5.  o ile uprawniony zajmował swoje stanowisko zarówno przed jak i po zmianie formy 

organizacyjno - prawnej podmiotu.

§ 3

1. Nagroda  roczna  może  być  przyznana  w  zależności  od  osiągniętych  wyników 
finansowych lub stopnia realizacji innych zadań.

2. Kierownik  może  otrzymać  nagrodę  roczną  za  rok  obrotowy,  jeżeli  w  tym  roku 
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej:
1) uzyskał dodatni wynik finansowy;
2) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym;
3) efektywnie realizował zadania i cele wynikające ze statutu jednostki;
4)  uzyskał  zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego  za  rok  obrotowy,  za  który 
przyznawana jest nagroda.

§ 4

1. Do  złożenia  wniosku  o  przyznanie  nagrody  rocznej  kierownikowi  SP  ZOZ 
uprawniona jest Rada Społeczna.

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 składa się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń  
 w terminie do dnia 10 grudnia następnego roku.

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik nr 1  do niniejszego 
zarządzenia .

4. Stanowisko  Burmistrza   o  przyznaniu  nagrody rocznej  stanowi  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.



§ 5

Wysokość  przyznanej  nagrody  nie  może  przekroczyć  trzykrotności  przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego, jakie kierownik osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie 
nagrody.

§ 6

1. Nagroda roczna wypłacana jest w terminie do końca danego roku, w którym została 
przyznana.

2. Poza  nagrodą  roczną  kierownikowi  nie  przysługują  inne  nagrody  z  zakładowego 
funduszu nagród.

§ 7

Nagroda  roczna  jest  wypłacana  ze  środków  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki 
zdrowotnej , w którym zatrudniony jest kierownik.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.100.2016
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 30 listopada 2016 r.  

Wleń, dnia……………....

Burmistrz Miasta i Gminy
Wleń

Wniosek
o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi  (t.j. Dz. U. z 2015  poz. 1202 ze zm.) oraz postanowień 
Zarządzenia  Nr  0050.100.2016  z  dnia  30  listopada  2016  r.   Rada  Społeczna  SPZOZ  
we Wleniu wnioskuje o:

1. Przyznanie Pani/u …………………………………………............................

2. Nagrody rocznej za rok ……………………

3.  Kwota wnioskowanej nagrody ……………………………..…zł brutto

(słownie………………………………………………………………………………)

Uzasadnienie
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Załączniki do wniosku:
1. Uchwała Rady Miasta i Gminy Wleń  o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego za rok, za 

który przyznawana jest nagroda roczna (kopia),
2.  Sprawozdanie finansowe SP ZOZ za rok, za który jest przyznawana nagroda roczna (kopia)
3. Oświadczenie głównego księgowego SP ZOZ o terminowym regulowaniu przez podmiot zobowiązań 

publicznoprawnych,
4. Oświadczenie głównego księgowego SP ZOZ o wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierownika za rok, za który jest przyznana nagroda roczna.

Podpisy wnioskodawców



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.100.2016
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 30 listopada 2016 r.  

STANOWISKO

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń o przyznaniu nagrody rocznej

1. Przyznaję  Pani/u  ….......................................................................................................

nagrodę roczną za rok ……………… w wysokości ….……..………………................

słownie:…………………………………………………………………….....…....….*

2. Nie przyznaję nagrody rocznej.*

……………………………………
(data i podpis Burmistrza)

* niepotrzebne skreślić


